[image: image1.png]

[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 марта 2016 г.  № 60/94
О планировании ремонтных работ дорожного покрытия в с.Верхнепогромное на 2016 год
Заслушав и  обсудив информацию главы Верхнепогроменского сельского поселения Башулова К.К., в соответствии с Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения    р е ш и л а:
1. Разработать проект (схему) организации дорожного движения по ул.Молодежная в с. Верхнепогромное.
2. Провести в 2016 году ремонтные работы дорожного покрытия тротуара по ул. Центральная в с. Верхнепогромное.
3. Ведущему специалисту-главному бухгалтеру администрации Верхнепогроменского сельского поселения Изделеевой Е.Ш. предусмотреть выделение денежных средств на проведение ремонтных работ дорожного покрытия вышеуказанных участков  в с. Верхнепогромное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Верхнепогроменского
сельского поселения                                                               К.К. Башулов